Wodzistaw Slaski, dn. 21 wrzeénia 2018 r.
Zamawiajacy:
Powiatowy Zaktad Zarzadzania Nieruchomosciami
ul. Wyszynskiego 41
44-300 Wodzistaw Slaski

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: PZZN.0714.75.2018

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr PZZN.0714.75.2018, prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Termomodernizacja budynku przy ul. Strazackiej 1
w Gotkowicach”

Wyjasnienie i zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dziatajac w imieniu zamawiajacego — Powiatowego Zaktadu Zrzadzania Nieruchomosciami z siedzibg
w Wodzistawiu Slaskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), udzielam wyjasnien oraz jednoczesnie
dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, opublikowanej w postepowaniu
o udzielenie  zamdéwienia  publicznego, prowadzonym w  trybie przetargu nieograniczonego
pn. ,Termomodernizacja budynku przy ul. Strazackiej 1 w Gotkowicach”, przedstawiajac tresc
pytan wraz z udzielonymi przez zamawiajgcego odpowiedziami i dokonanymi zmianami:

Pytanie 1:

Prosze o okreslenie kolorow tynkow wg palety producenta lub podania kodu koloru RGB na
rysunku elewacji. Ustawienia monitora i wydruk z drukarki mozZe roznic sie od zastosowanego
w projekcie koloru.

OdpowiedZ 1:

Kolory elewacji zgodnie z rysunkiem stanowigcym zatgcznik nr 1 do niniejszych wyjasnien tzn.:
— jasno szary — RAL 7047,

— ciemno szary — RAL 7046,

— niebieski — RAL 5007,

— czerwony — RAL 3003,

Ostateczny odcien zostanie ustalony z Wykonawcg bezposrednio przed realizacjg zadania.

Pytanie 2:

W projekcie wykonawczym brak szczegofow wykonania balustrady i pochwytow. JezZeli
Zamawiajacy jest w posiadaniu tych rysunkow, prosze o ich udostepnienie w celu poprawnej
wyceny.

OdpowiedZ 2:

Zamawiajgcy nie posiada rysunkéw szczegdtow wykonania balustrady i pochwytéw. W projekcie podano
BARIERKA H=110cm i POCHWYT H=110cm SYSTEMOWE. Wykonane z stali ocynkowanej malowanej
proszkowo na kolor ciemno szary — RAL 7046.

Pytanie 3:
Prosze o okreslenie koloru i powtoki dla blachy trapezowej T55.

OdpowiedZ 3:
Blacha T55 kolor - RAL 7046, powtoka poliestrowa.

Pytanie 4:

W projekcie zatoZono przemurowanie kominow z cegly klinkierowej — prosze o podanie koloru
cegly.

OdpowiedZ 4:
Kominy cegta klinkierowa kolor — szary zblizony odcien do blachy trapezowej.



1)

2)

Pytanie 5:

Prosze o okreslenie koloru dla obrobek blacharskich, parapetow i rynien.

Odpowiedz 5:
Obrébki blacharskie, rynny i parapety kolor — RAL 7046.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami informuje, iz zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert. Nowy
termin sktadania i otwarcia ofert zostat wyznaczony na dzien 26.09.2018 .

W konsekwencji ulega zmianie brzmienie Dziatu I SIWZ ,Instrukcja dla Wykonawcow":
‘w Rozdziale X ,Wadium” pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

Wadium nalezy wnie$¢ przed uptywem terminu skladania ofert, tj. przed 26.09.2018r. godz. 13:00, przy
czym wadium w pienigdzu, zamawiajgcy bedzie uwazat sie za wniesione w sposob prawidtowy, gdy $rodki
pieniezne wptyng na konto zamawiajgcego przed uptywem terminu sktadnia ofert.”

w Rozdziale XIII ,Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert”:

pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

LOferty nalezy sktada¢ pisemnie w sekretariacie Powiatowego Zaktadu Zarzadzania Nieruchomosciami w
Wodzistawiu Slaskim przy ul. Wyszyriskiego 41 (I pietro) w terminie do dn. 26.09.2018r., do godz.
13:00.”

pkt 3 ofrzymuje nowe brzmienie:

,Opakowanie musi zosta¢ opatrzone nazwg przedmiotu zaméwienia wraz z informacja, ktdrej czesci dotyczy,
a takze pieczecig firmowa wykonawcy wraz z adresem i nr telefonu oraz faksu oraz adres e-mail, z dopiskiem
+~OFERTA — nie otwierac przed terminem otwarcia ofert tj. 26.09.2018 r. godz. 13:15.”

pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:

«Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 26.09.2018 r. o godz. 13:15 w Pomatowym Zaktadzie
Zarzadzania Nieruchomosciami w Wodzistawiu Sl. przy ul. Wyszyriskiego 41 - I pigtro.”

Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ dokonane zmiany podczas sporzgdzania ofert.
W pozostatym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostaje niezmieniona.

Ponadto informujemy, iz przedmiotowe zmiany zostaty zamieszczone w Ca)?}oszeniu 0.zmianie ogtoszenia

i opublikow. etynie Zamowien  Publicznych  w  dniu pod numerem
DA G0 N0

Zastgpca Dyrek{ora ds.
Administracyjno - Tgchnicznych

Bogumita KedXbrska

Zatacznik:
Zatgcznik nr 1. Kolory elewacji

Rozdzielnik:
1) Wykonawcy zidentyfikowani w postepowaniu
2) Strona internetowa: http://pzzn.bip.powiatwodzislawski.pl

Kopia:
aa



